
北農第  2040  号 

令和３年 10月４日 

関係中学校長 殿 

   

       沖縄県立北部農林高等学校 

校長  千葉 直史  

  （ 公 印 省 略 ）  

  

  

令和３年度北部農林高等学校入試説明会の実施について（依頼）  

  

  

秋晴れの候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本

校教育にご指導・ご支援を賜り感謝申し上げます。  

見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。  

つきましては、校務ご多忙のことと存じますが、貴校関係職員の参加について、ご配慮ください

ますようお願いいたします。  

 今年度は新型コロナウイルス感染症防止対策を講じた実施としておりますので、ご理解・ご協力

を下さいますようお願いいたします。  

  

  

記  

  

１ 日  時  令和３年 10 月 22 日（金）14:10～15:00  

２ 場  所  北部農林高校 熱帯農業科棟  

３ 内  容  令和４年度北部農林高等学校入学者選抜募集要項についての説明  

  

留意事項  

(１)コロナウイルス感染拡大防止対策について、該当項目がある場合意は、ご遠慮ください。  

①当日、発熱または体調不良（咳、倦怠感など）がある場合や、健康に不安のある（微熱、風

邪症状など）場合。  

②入試説明会当日から２週間以内に県外や海外への渡航歴がある場合。  

  

※入試説明会時はマスクの着用をお願いします。   

 

 

 

【本件問い合わせ先】 

沖縄県立北部農林高等学校 教務部 東江直樹 

TEL：0980-52-2634  FAX：0980-54-1664 

E-mail：agarienk＠open.ed.jp 


